Seite 1/10
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60303500T10Z000K000
Aufbauthermostat ATH.-SW
Einfach- und Doppelthermostat

2
1
Typenblatt 603035
V4.00/DE/00370450/2024-07-24
Seite 8/10
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60303500T10Z000K000
Bestellangaben
(1) Grundtyp
603035 Aufbauthermostat ATH.-SW
(2) Grundtypergänzung
0002 ATH.-SW-2 Temperaturwächter (TW)
0020 ATH.-SW-20 Sicherheitstemperaturwächter (STW)
0070 ATH.-SW-70 Sicherheitstemperaturbegrenzer (STB)
0202 ATH.-SW-22 Temperaturwächter/Temperaturwächter (TW/TW)
0220 ATH.-SW-220 Temperaturwächter/Sicherheitstemperaturwächter (TW/STW (STB))
0270 ATH.-SW-270 Temperaturwächter/Sicherheitstemperaturbegrenzer (TW/STB)
2020 ATH.-SW-2020 Sicherheitstemperaturwächter/Sicherheitstemperaturwächter (STW (STB)/STW (STB))
2070 ATH.-SW-2070 Sicherheitstemperaturwächter/Sicherheitstemperaturbegrenzer (STW (STB)/STB)
7070 ATH.-SW-7070 Sicherheitstemperaturbegrenzer/Sicherheitstemperaturbegrenzer (STB/STB)
(3) Bauform
1 Starrer Schaft (ATHs-SW)
2 Fernleitung (ATHf-SW)
(4) Regelbereich (TW)
014 -20 bis +50 °C
016 -10 bis +40 °C
021 0 bis 50 °C
022 0 bis 70 °C
025 0 bis 100 °C
041 20 bis 90 °C
042 20 bis 120 °C
043 20 bis 150 °C
045 20 bis 400 °C
046 20 bis 500 °C
052 30 bis 110 °C
062 50 bis 200 °C
063 50 bis 250 °C
064 50 bis 300 °C
066 60 bis 130 °C
(5) Grenzwertbereich (STB)
000 Bei fest eingestelltem Grenzwert
014 -20 bis +50 °C
016 -10 bis +40 °C
021 0 bis 50 °C
022 0 bis 70 °C
025 0 bis 100 °C
041 20 bis 90 °C
042 20 bis 120 °C
043 20 bis 150 °C
045 20 bis 400 °C
046 20 bis 500 °C
052 30 bis 110 °C
062 50 bis 200 °C
063 50 bis 250 °C
064 50 bis 300 °C
066 60 bis 130 °C
Typenblatt 603035
V4.00/DE/00370450/2024-07-24
Seite 9/10
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60303500T10Z000K000
(6) Schaltdifferenz 1
00 Ohne
15 1,5 %
20 2 %
30 3 %
50 5 %
60 6 %
70 7 %
90 9 %
(7) Schaltdifferenz 2
00 Ohne
15 1,5 %
20 2 %
30 3 %